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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevarer uden anmærkninger. Kontrolleret
procedurer for styring af holdbarheder på fødevarer uden
anmærkninger. Kontrolleret opbevaringstemperaturer i
kølerum og skabsfryser uden anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af fuger
langs vægge og kipsteger. Ok. Kontrolleret at opvaskeafdelingen
fremstår vel vedligeholdt. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for anvendelse af
fødevarekontaktmaterialer. Kontrolleret skriftlige procedurer
for varmebehandling og nedkøling af fødevarer uden
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og
P-numre.
Emballage m.v.: Kontrolleret at fødevarekontaktmaterialer
anvendes som tilsigtet af producenten.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret:
spandeposer, sorte plastspande fra byggemarked og
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plastbeholder.
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer til de
formål, hvortil de er tilsigtet.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke anvendelsesanvisninger for følgende FKM: spandeposer hvori
der er nedfrosset fødevarer, sorte spande fra byggemarked hvor der opbevares nyhøstede grønne bønner og
plastbeholder hvori der opbevares nuggets.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vidste ikke at der er krav til emballage hvori der opbevares
fødevarer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Vejledt konkret om, at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer til de
formål, hvortil de er tilsigtet. Dette sikres ved at være i besiddelse af og følge producentens
anvendelsesanvisninger, som medfølger produktet.


